ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

___________2018                                     г. Норильск
                          № __________

О внесении изменений в решение Норильского городского Совета от 26.06.2012 № 4/4-56 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией города Норильска»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства», статьей 28 Устава муниципального образования город Норильск городской Совет
РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией города Норильска, утвержденный Решением городского Совета от 26.06.2012 № 4/4-56 (далее - Перечень), следующие изменения:
1.1. Пункт 81 Перечня изложить в следующей редакции:
«81. Заключение договора об освоении территории либо о комплексном освоении территории в целях строительства стандартного жилья.».
2. Контроль исполнения решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по городскому хозяйству Д.В. Карасева.
3. Решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».
Председатель Городского Совета                                                      А.А. Пестряков